1003600159867  ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să    executăm: Lucrari de reparatie a etajului I conform necesitatilor Academiei 

,,Stefan cel Mare” a MAI, str. Sf. Vineri, 7,  Cod CPV: 45200000 – 9 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de: 

1 039 151.99 lei  (Un milion treizeci  si noua  mii  una suta cincizeci si unu lei, 99 bani).  
                                                                                      (suma în litere şi în cifre) 

La care se adauga TVA : 207 830.40 lei (Doua sute sapte mii opt sute treizeci lei, 40 bani) 
                                                                                         (suma în litere şi în cifre) 

Valoarea Totala:  1 246 982.39 lei   

(Un  milion  doua  sute patruzeci si sase mii  noua sute optzeci si noua lei, 39 bani)

[...]

Prin prezenta, subsemnata SRL Lorascom, se obligă faţă de Academia ,,Ștefan cel Mare” 

a MAI să-si  asume Garantia de buna executie a contractului  in valoare de 15% - emisa de o 

banca comerciala sau prin transfer la contul autoritatii, in valoare de 187 047.36  lei (una suta 

optzeci si sapte  mii patruzeci si sapte lei, 00 bani) 

Data completării:06 august 2020 

Nume/prenume:  Cotoman Mariana   

Funcţia în cadrul firmei:  Administrator  

Denumirea firmei   Lorascom SRL  

Semnat: